



2023

Lot #	Consignor	Price	Buyer
-------	-----------	-------	-------

Hampshire

FITTED Yearling Ram

1023C	Person Livestock Company	\$2,500.00	GRAND CHAMP - Sr Champ	1469	Ray Kay Farms	WALNUT GROVE	MO
4037	Nelson Hamps	\$1,500.00		902	Joel Hanson	EMPORIA	KS
1066	Peterson Sheep Company	\$750.00		471	Fuller Bros. Hampshires	CLARK	SD
1061	Char-Land Farms	\$500.00		1040	Sterkel Hampshires	ERIE	CO
1011	Underwood Farms	\$400.00		614	McTaggarts Hampshires	WEST LAFAYETTE	IN
5 Total Lots		\$5,650.00 TOTAL		\$1,130.00 Average			

SLICK Yearling Ram

4022	Dan Westlake Hampshires	\$4,000.00	RES GRAND CHAMP - Res Sr Champ	890	Tam Hamps - John Hall	FEDERALSBURG	MD
1 Total Lots		\$4,000.00 TOTAL		\$4,000.00 Average			

FITTED Fall Ram Lamb

4038	Nelson Hamps	\$1,300.00		911	Jeffrey McConn Jr	WEST ALEXANDER	PA
1051	Pine Lawn Farm	\$750.00		858	Berens Family Hampshires	PARKER	SD
1032	Alf Hampshires	\$500.00		920	Paul Heggemeier	NASHVILLE	IL
1056	Highland Hampshires	\$550.00		613	Three Bs Sheep Farm	TUNAS GROVE	MO
1053	Sanfords Dorsets & Hamps	\$600.00		495	Charles Ramsdell	FRANKLIN GROVE	IL
5 Total Lots		\$3,700.00 TOTAL		\$740.00 Average			

FITTED January Ram Lamb

1034	Alf Hampshires	\$1,000.00		1498	Nelson Hampshires	EATON	CO
1068	Peterson Sheep Company	\$800.00		917	Meyer Hamps Kenzie Meyer	ARENZVILLE	IL
4124	King Diamond Ranch	\$800.00		478	Thomas Hamps	MARION	SD
1073	Plaza Livestock	\$400.00		552	John R Haley	SHELL	WY
4 Total Lots		\$3,000.00 TOTAL		\$750.00 Average			

SLICK January Ram Lamb

14220	Parr Shropshires	\$400.00		466	David Clouser	POLK	OH
1 Total Lots		\$400.00 TOTAL		\$400.00 Average			

FITTED February Ram Lamb

1044	Held Hampshires	\$1,000.00		550	Creekside Farms-Adam Benker	SAINT MICHAEL	MN
1036	Alf Hampshires	\$800.00		920	Paul Heggemeier	NASHVILLE	IL
1035	Alf Hampshires	\$400.00		495	Charles Ramsdell	FRANKLIN GROVE	IL
1050	Pine Lawn Farm	\$800.00		858	Berens Family Hampshires	PARKER	SD
1029	Rikow Hamps	\$400.00		1437	Beau Mumm	WHITE HEATH	IL
4095	Houghtaling Sheep	\$400.00		614	McTaggarts Hampshires	WEST LAFAYETTE	IN
6 Total Lots		\$3,800.00 TOTAL		\$633.33 Average			

FITTED March Ram Lamb

4017	Spoonster Hamps	\$1,200.00		871	Nolan Berry	BOWLING GREEN	MO
1 Total Lots		\$1,200.00 TOTAL		\$1,200.00 Average			

FITTED Yearling Ewe

4169	Meyer Hampshires	\$1,700.00	GRAND CHAMP - Sr Champ	1474	Dennis Loenser	GENESEO	IL
1037	Alf Hampshires	\$1,500.00	RES GRAND CHAMP - Res Sr Champ	1041	Heather Wright	MOOSE LAKE	MN
1038	Alf Hampshires	\$900.00		991	Ag-Parke LLC	NEWMANSTOWN	PA
4125	King Diamond Ranch	\$1,250.00		1505	Birschbach Hampshires	FOND DU LAC	WI

Lot #	Consignor	Price	Buyer				
1052	Pine Lawn Farm	\$800.00	1042	StockBarnestill	KENTON	OH	
4042	Nelson Hamps	\$500.00	858	Berens Family Hampshires	PARKER	SD	
1070	Peterson Sheep Company	\$800.00	1474	Dennis Loenser	GENESEO	IL	
<u>4126</u>	King Diamond Ranch	\$800.00	858	Berens Family Hampshires	PARKER	SD	
1039	Alf Hampshires	\$1,050.00	521	RL Lane Ranch	CLEVER	MO	
4040	Nelson Hamps	\$400.00	450	Wildcat Cattle Co	IOWA CITY	IA	
563	Mumm Hampshires	\$600.00	991	Ag-Parke LLC	NEWMANSTOWN	PA	
4041	Nelson Hamps	\$400.00	450	Wildcat Cattle Co	IOWA CITY	IA	
1020	Birschbach Hampshires	\$2,500.00	521	RL Lane Ranch	CLEVER	MO	
1019	Birschbach Hampshires	\$600.00	495	Charles Ramsdell	FRANKLIN GROVE	IL	
14 Total Lots		\$13,800.00 TOTAL	\$985.71 Average				
SLICK Yearling Ewe							
4023	Dan Westlake Hampshires	\$1,500.00	906	Mallory Corzatt	ROSEVILLE	IL	
1063	Parr Family Hampshires	\$650.00	432	Kelley Ann Rice	COVINGTON	TN	
2 Total Lots		\$2,150.00 TOTAL	\$1,075.00 Average				
FITTED Fall Ewe Lamb							
1046 F	Held Hampshires	\$1,250.00	1500	DLT Family Farms	HALLAM	NE	
4170 F	Meyer Hampshires	\$700.00	900	Noble Farms Duane Elsbury and Family	WILKINSON	IN	
1071 F	Peterson Sheep Company	\$1,000.00	524	Rikow Hamps	ARCADIA	WI	
1045 F	Held Hampshires	\$1,100.00	1500	DLT Family Farms	HALLAM	NE	
1040 F	Alf Hampshires	\$800.00	900	Noble Farms Duane Elsbury and Family	WILKINSON	IN	
1054 F	Sanfords Dorsets & Hamps	\$850.00	495	Charles Ramsdell	FRANKLIN GROVE	IL	
4043	Nelson Hamps	\$500.00	902	Joel Hanson	EMPORIA	KS	
4123 F	Merrill	\$550.00	1042	StockBarnestill	KENTON	OH	
8 Total Lots		\$6,750.00 TOTAL	\$843.75 Average				
FITTED January Ewe Lamb							
1072 F	Peterson Sheep Company	\$2,700.00	Jr Champion	524	Rikow Hamps	ARCADIA	WI
4096 F	Houghtaling Sheep	\$600.00		911	Jeffrey McConn Jr	WEST ALEXANDER	PA
1058 F	Highland Hampshires	\$900.00		928	Blainey Woods	TONGANOXIE	KS
1041 F	Alf Hampshires	\$700.00		920	Paul Heggemeier	NASHVILLE	IL
4172 F	Meyer Hampshires	\$800.00		1044	Joslyn Birdsell	ARENZVILLE	IL
1059	Highland Hampshires	\$500.00		450	Wildcat Cattle Co	IOWA CITY	IA
6 Total Lots		\$6,200.00 TOTAL	\$1,033.33 Average				
SLICK January Ewe Lamb							
1064	Parr Family Hampshires	\$400.00	450	Wildcat Cattle Co	IOWA CITY	IA	
4219	Parr Family Hampshires	\$400.00	450	Wildcat Cattle Co	IOWA CITY	IA	
2 Total Lots		\$800.00 TOTAL	\$400.00 Average				
FITTED February Ewe Lamb							
1024 F	Person Livestock Company	\$1,000.00	499	David Juntunen Family	BRYANT	SD	
<u>1049 F</u>	Held Hampshires	\$2,000.00	1500	DLT Family Farms	HALLAM	NE	
4097 F	Houghtaling Sheep	\$600.00	920	Paul Heggemeier	NASHVILLE	IL	
<u>1048 E</u>	Held Hampshires	\$1,300.00	1500	DLT Family Farms	HALLAM	NE	
4173 F	Meyer Hampshires	\$650.00	902	Joel Hanson	EMPORIA	KS	
<u>1027</u>	Mumm Hampshires	\$500.00	920	Paul Heggemeier	NASHVILLE	IL	
1042 F	Alf Hampshires	\$650.00	1457	William Taylor	SALEM	KY	
1043 F	Alf Hampshires	\$650.00	1457	William Taylor	SALEM	KY	
1026	Mumm Hampshires	\$500.00	1040	Sterkel Hampshires	ERIE	CO	
1060	Highland Hampshires	\$450.00	1045	Kelly Stamper		AL	
10 Total Lots		\$8,300.00 TOTAL	\$830.00 Average				
FITTED March Ewe Lamb							
6000 F	Mumm Hampshires	\$500.00	1046	Dana Gochenour	WOODSTOCK	VA	
1 Total Lots		\$500.00 TOTAL	\$500.00 Average				
Hampshire - 66 Total Sold		\$60,250.00 TOTAL	\$912.88 Hampshire Average				

